
Valberedningens utlåtanden inför SM4 2024

Anna Jonsson – Hållbarhetsnämndsansvarig
Anna beskriver sig själv som driven, samarbetsvillig och trevlig. Anna har ett intresse för
hållbarhetsfrågor och är dessutom en växtälskare. Hon har fasta synpunkter på hur
hållbarhetsfrågor hanteras av A-skolans fakultet och ledning, samt visar intresse för att
förstärka studenternas aktiva tänkande om hållbarhet. Hon har tidigare suttit som
lokalansvarig student, samt har varit del av mottagningens A-grupp och festeriets
verksamhet i två år. Med insikt i den tid och arbete sektionens poster kan kräva anser Anna
att hon skulle hantera ansvaret som hållbarhetsnämndsansvarig student väl. Som ansvarig
över nämnden skulle Anna sikta på att engagera studenterna i föreläsningar om hållbarhet,
samt aktiviteter såsom en sticklingsbytardag där studenterna skulle få möjlighet att byta
växter i en social miljö.
Valberedningen har valt att förorda Anna till posten som Hållbarhetsnämndsansvarig
student.

Elvira Göräng – JML-ansvarig
Elvira är en energisk och glad person som brinner för de frågor som JML-nämnden berör.
Hon har relevant erfarenhet av hantering av många JML-relevanta ämnen, såsom hennes
voluntärarbete på en Queer-, Trans-, och tjejjour där hon har hanterat en stödchatt.
Hennes tidigare engagemang inom JML-nämnden, såväl som studienämnden och diverse
utskott ger henne insikt i vad posten skulle innebära.
Som JML-nämndansvarig student skulle Elvira arbeta mot att förstärka nämndens närvaro
på skolan genom att organisera fler aktiviteter samt stärka nämndens samarbete med
skolans skyddsombud.
Valberedningen har valt att förorda Elvira till posten som JML-ansvarig.

Klara Rosander – Ordförande
Som Kassör i styrelsen har Klara arbetat i nära anslutning till styrelsens ordförande och har
därför en klar vision av vad hennes arbete som ordförande skulle innefatta och vad hon
skulle kunna åstadkomma. Hon har det gångna året hjälpt till i redigering av stadgarna, samt
assisterat ordförande och vice med diverse arbete. Klara har även arbetat som skiftledare på
Skansen, och är därav ingen främling till ledande roller.
Efter det gångna årets arbete ser Klara mycket inom styrelsens arbete som kan utvecklas
ytterligare. Hon har visioner om nya uppdrag som kan påbörjas och planerar på att driva
arbete för att göra sektionen till mer av en självklarhet för det bredare studentlivet. Detta
arbete skulle bland annat handla om bättre inkludering av internationella studenter i
sektionen, samt att göra arkipelago och A-baren mer självgående.
Valberedningen har valt att förorda Klara till posten som Ordförande.



Melina Mellvin – Vice Ordförande
Melina är en organiserad, välplanerad, och trevlig person. Hennes erfarenhet som
mottagningsansvarig 2024, samt A-gruppmedlem i mottagningen 2023 visar på god förmåga
att hantera tyngre ansvarsposter, och har gett henne god insikt i sektionens inre
mekanismer. Som mottagningsansvarig har Melina arbetat i nära anslutning till sektionens
diverse nämnder och utskott och hjälpt till att organisera evenemang för dessa. Hon har för
övrigt tidigare suttit som kontaktperson för ett pingislag.
Melina uppskattade sitt arbete som MA och är motiverad att göra mer för sektionen.
Valberedningen har valt att förorda Melina till posten som Vice Ordförande

Alma Ornbrant, Lukas Söderman, Amanda Curby – Klubbmästare
Alla tre kandidater kan godtyckligt beskrivas som ordentliga, organiserade och drivna. De
har arbetat tillsammans på såväl mottagningen som festeriet det senaste året, och Amanda
och Lukas har även samarbetat för att anordna tackfesten för mottagningens phaddrar 2023.
Med bred och blandad erfarenhet inom restaurang-, bar-, caféjobb, samt diverse
evenemangsanordnande organisationer, såsom Amandas arbete med SNNC, har de god
insikt i vad som krävs för att driva en fest- och serviceinriktad verksamhet. De ser fram emot
flytten av sektionslokal till Oasen och har många planer för samarbete med
samhällsbyggnadssektionens klubbmästeri, samt för nya och bättre sätt att ta nytta av
Oasens lokaler. De har redan idag god kontakt med nuvarande klubbmästeriet och har
planer för att effektivisera verksamheten samt skapa ytterligare incitament för högre
engagemang hos utskottets medlemmar.
Valberedningen har valt att förorda Alma, Lukas och Amanda till posten som Klubbmästare.

Evelyne Åkerlund, Simon Bertilsson, Isak Waltin – Arkipelago
Evelyne, Simon och Isak har alla lovande erfarenheter som är relevanta för
näringslivsrelaterat arbete. Evelyne har suttit som THS skolrådsordförande, som suppleant i
Kårfullmäktige, och som ordinarie ledamot i kårfullmäktige. Evelyne har även inom sektionen
suttit som lokalansvarig student, programansvarig student, och medverkat i arkipelago,
mottagningen och valberedningen. Simon har medverkat i THS Armada, samt i
studienämnden och i mottagningen som kommunikationsansvarig phadder. Isak driver ett
eget företag, där han säljer mjukvara för modellering i Blender, samt har varit aktiv inom
arkipelago, mottagningen, och valberedningen.

Tillsammans vill de stärka relationen mellan studenter och näringslivet genom att skapa fler
samarbeten med arkitektbolag och andra sektorer, såsom kommuner. De planerar att bredda
Arkipelagos verksamhet genom fler aktiviteter, såsom föreläsningar och workshops, samt att
öka spridningen och synligheten för utskottet. De vill även arbeta för att göra arkipelago mer
självdrivet genom att engagera fler studenter i utskottet.
Valberedningen har valt att förorda Evelyne, Simon och Isak till posten som
näringslivsansvariga studenter.

Sonny Mattsson – Kommunikatör
Sonny har ett stort intresse för grafisk formgivning och är engagerad inom sektionen. Han
har tidigare varit med i mottagningen som vice mottagningsansvarig och B-grupp, suttit i
valberedningen och sitter för närvarande som suppleant i Kårfullmäktige. Han har varit med



och anordnat en A-bar, till vilken han designade affischerna. Dessutom skötte han
mottagningens Instagram-konto under årets mottagning, utöver diverse annan grafisk
formgivning som han gjorde åt mottagningen.

Som kommunikatör vill Sonny bland annat se över sektionens hemsida, något han har
erfarenhet av från en kurs i digitalt skapande under gymnasiet. Han vill även uppdatera
logotypen som finns på mecenatkortet och jobba mer med de olika utskotten och deras
grafiska profiler.
Valberedningen har valt att förorda Sonny till posten som Kommunikatör.

Lisa Zätterström – Kommunikatör
Lisa har det senaste året medverkat i festeriet samt i mottagningen som lunchansvarig i
A-gruppen och grupphadder. Nu är hon intresserad av en mer seriös roll inom styrelsen. Hon
har varit ordförande i gymnasiets traditionssällskap, där hon planerade och organiserade
evenemang, samt varit medieansvarig för en kör i Lund där hon hanterade körens sociala
medier, även på engelska.

Lisa vill som kommunikatör fokusera på att tydliggöra sektionens arbete och öka
studenternas engagemang genom förbättrad kommunikation via affischering och sociala
medier. Hon ser rollen som en lärorik möjlighet att bidra på ett mer seriöst sätt med större
inflytande, och hennes mål är att göra det pågående arbetet mer synligt och tillgängligt för
alla studenter.
Valberedningen har valt att förorda Lisa till posten som Kommunikatör.

Esmeralda Svanberg – Kommunikatör
Esmeralda har innan hon började på KTHs arkitekturskola studerat på universitet i USA, där
hon var kommunikationsansvarig för studentkårens vandringsklubb. Hon arbetade där i nära
anslutning till klubbens ordförande och ansvarade för att kommunicera klubbens aktiviteter
och generella verksamheter till universitetets studenter. Som styrelsens kommunikatör vore
Esmeralda speciellt intresserad av att förbättra kommunikationen med internationella
studenter och skapa en mer inkluderande miljö. Hennes egna erfarenheter som
internationell student har gett henne en förståelse för vikten av bra kommunikation, och hon
vill se till att internationella studenter får en positiv upplevelse. Hon vill även centralisera och
förtydliga kommunikation mellan studenterna och sektionens olika nämnder då hon har
upplevt att det finns förvirring bland studenterna kring hur nämnderna kontaktas och hur de
arbetar.
Valberedningen har valt att förorda Esmeralda till posten som Kommunikatör.

Esmeralda Svanberg – Ettans post
Esmeralda söker posten då hon vill engagera sig i att säkerställa att ettornas röst blir hörd i
styrelsen. Hon anser att det är viktigt att ettorna förstår vad som händer inom sektionen och
styrelsen samt att styrelsen förstår och kan lära sig av ettornas synpunkter. Hon vill även
skapa en officiell kommunikationskanal där ettorna enklare kan förmedla sina tankar och
funderingar till ettans post så dessa kan framföras till styrelsen.
Valberedningen har valt att förorda Esmeralda till posten som Ettans post.



Birk Söderin och Jonas Carlmark – Barmästare
Birk och Jonas är två entusiastiska, noggranna och drivna personer som vill få utlopp för sin
kreativitet och ta chansen att få driva A-baren och erbjuda en motpol till övriga studentpubar
på KTH. De har båda lång erfarenhet av att anordna liknande event, såsom rave, fester och
dylikt. De är också medlemmar i ett dj-kollektiv och har erfarenhet av att sköta de olika
uppgifterna som kommer med en förening, inklusive ekonomi. I anslutning till detta har de
dessutom bra kontakter och möjlighet att bjuda in vänner för att spela. De har därutöver
redan hunnit hjälpa till under en A-bar, då med ljudtekniken.

Om de blir valda har de många planer och idéer, men på kort sikt tänker de se över, felsöka
och inventera tekniken och är taggade på att komma igång. På längre sikt vill de jobba med
A-barens grafiska profil och är intresserade av att jobba mer med att inkludera arkitektur,
exempelvis genom ljusdesign och olika installationer.
Valberedningen har valt att förorda Birk och Jonas till posten som Barmästare.

Noel Sjöberg – PAS
Noel är ansvarsfull, tydlig och proaktiv i sitt arbete. Han sitter för närvarande som ansvarig
för JML, där han i ett och ett halvt år har jobbat hårt med och aktivt utvecklat nämnden,
bland annat genom att jobba mer med studentinflytande samt haft workshop för
mottagningen. Därutöver har han deltagit på flera studienämndsmöten, suttit med på
utbildningsråd och haft kommunikation med ABE-skolan. Noel har goda kontakter med både
tidigare PAS, och därmed studiebevakningen centralt på KTH, och övriga sektionen. Noel är
nu intresserad av att ta på sig mer ansvar och ser det som positivt att komma till posten från
en JML-bakgrund.
Valberedningen har valt att förorda Noel till posten som Programansvarig student.

Atle Wahlberg – LAS
Atle är en ambitiös, entusiastisk och positiv person som länge har tyckt att det finns en
förbättringspotential i skolans lokaler, och vill nu ta steget upp för att själv hjälpa till med
detta. Tidigare har han haft ansvarsroller under såväl SNNC som Samhällsbyggnads
arbetsmarknadsmässa, och han har deltagit i både Arkitekturs och Samhällsbyggnads
mottagningar.

Atle har god kontakt med och har diskuterat posten med nuvarande LAS, Anna, och känner
att han har god förståelse för vad arbetet innebär. Därtill vill han även fortsätta driva de
frågor som Anna arbetade mot, såsom en varuautomat för studenterna och mer växter i
lokalerna. Han planerar också att ta in åsikter från övriga studenter för att bättre kunna
förmedla deras behov och önskemål.
Valberedningen har valt att förorda Atle till posten som Lokalansvarig student.

Vincent Landemoo – Redaktör
Vincent har en lång historia av engagerat sektionsarbete bakom sig, och med sin erfarenhet
som sektionsordförande har han god kunskap om att leda en organisation. Han har varit
delaktig i återstarten av Skalan och även arbetat med den under det gångna året. Som
redaktör för Skalan vill Vincent skapa ett forum där alla studenter kan uttrycka sig på ett fritt
och avslappnat sätt, och han ser fram emot att bredda Skalan-gruppen med fler talanger.



Han planerar att söka sponsorer till tidningen, främst från exempelvis konstnärsbutiker, för
att låta den stå på egna ben, men är också öppen för studenternas åsikter om huruvida
Skalan bör innehålla reklam eller inte.

Under våren åker Vincent på utbyte, och då ser han möjlighet för andra personer att kliva
upp och ta mer ansvar. Men innan dess ser Vincent fram emot att hinna släppa ytterligare ett
nummer, då han nu har mycket tid över att ägna åt Skalan.
Valberedningen har valt att förorda Vincent till posten som Redaktör.

Olle Moquist – Redaktör
Ej svar

Cornelia Haag – Talman
Ej svar


